2025 6 4日

合同主要条款

项目编号： OBZCFW-2025-JC06

发包方： 德清县人民政府下渚湖街道办事处 (以下简称“甲方”)

承包方： 浙江湖州东方建设集团有限公司 (以下简称“乙方”)

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，为明确甲乙双方的义务、责任，

经双方协商达成协议，签订本合同共同执行。

合同基本条款是指甲方和乙方应共同遵守的基本原则，并作为双方签约的

依据。 对于合同的其他条款，双方应本着互谅的精神，在投标中协商解决。

采购文件 (包括答疑、 询标文件)、 投标文件、 成交通知书等依法均为本合

同的附件，享有与本合同同等的法律效力。 构成合同的各文件的解释顺序是：

合同、 成交通知书、 询标纪要、 投标文件、 采购补充文件 (答疑等)、 采购文件、

国家有关标准和规范。

第一条 工程名称： 下仁公路朱家至八字桥村及沿河村路灯改造工程

第二条 工程主要内容： 主要包括施工图范围内的路灯改造工程，具体详见施

工图及工程量清单 (具体内容见采购文件技术要求)。

第三条 施工工期： 合同签订后30日历天完工

竣工日期： 以甲方签发的开工令要求的开工时间起30日历天内竣工。

第四条合同总价

合同工期总日历天数： 30日历天，    年 月 日前完工。

开工日期： 以甲方签发的开工令为准 (乙方按要求提供开工报告)。

：

金额 (大写): 肆拾伍万元 (人民币); ¥: 450000元 ；

第五条 付款方式： 根据《保障中小企业款项支付条例》、 省财政厅《关于进一